
 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o umístění automatů na balené potraviny 
uzavřené dne 22. 9. 2011 

 
 
DELIKOMAT s.r.o. 
se sídlem: U Vlečky 843, 664 42  Modřice 
zastoupená: Ing. Vilém Řezáč, jednatel a XXXXXXXXX 
IČ: 63475260, DIČ : CZ63475260 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně Oddíl C, vložka 20361  
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 1118090237/0100 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „nájemce“) na straně jedné 
 
a 
 
Masarykova univerzita  
se sídlem:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna. 
bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 85636621/0100 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice,  
                                        Kamenice 5, 625 00 Brno 
(dále jen „partner“ nebo i „MU“) na straně druhé 
 
 
Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje Smlouva následovně: 
 
 
Čl. II. Umístění automatů, bod č.1 se nově upravuje takto:  
 

1. Na základě této smlouvy je nájemce oprávněn umístit, zapojit a po celou dobu platnosti této 
smlouvy provozovat v objektu partnera, kterým je Univerzitní kampus Bohunice (UKB) v Brně, na 
adrese Kamenice 5, 625 00 Brno (dále jen „objekt“) potravinářské automaty na kusové zboží 
vyráběných nebo distribuovaných společností nájemce (dále jen „automaty“). 

 
Automaty budou umístěny v následujících lokalitách: 

• Pavilon A1 – vstupní hala – 1 ks 
• Pavilon A3 – severní koridor 2.NP – 1 ks 
• Pavilon A11 – jižní koridor 2.NP – 1 ks 
• Pavilon A22 – severní koridor 2.NP – 1 ks 
• Pavilon A34 - vstupní hala v 1. NP – 1 ks 

 
Automaty slouží k pohotovému samoobslužnému občerstvení v provozní době objektu. 
 
 
Ruší se Příloha č. 1 Smlouvy.  
 
 
 



Doplňuje a mění se text do čl. IV. Úplata: 
 
1. Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístit automaty v objektu a za plnění smluvních závazků úplata, 
jejíž výše, případně způsob určení její výše, splatnost a další podmínky včetně způsobu hrazení nákladů 
spojených s provozem automatu. 
2.  Úplata se skládá z  platby za umístění automatů a služeb – odběru elektrické energie. Úhrada platby 
za umístění automatů se sjednává ve výši 1.500 Kč bez DPH měsíčně za 1 ks automatu. Úhrada nákladů 
spojených s odběrem elektrické energie se sjednává ve výši 250 Kč bez DPH měsíčně za 1 ks automatu. 
Úplata bude vyúčtována s DPH platnou v době fakturace. 
3. Úplata bude hrazena nájemcem (DELIKOMAT) partnerovi (MU) měsíčně na základě faktury (daňového 
dokladu) vystavené partnerem (MU) nejpozději do 15 dnů od zdanitelného plnění a zaslané nájemci 
(DELIKOMAT). Splatnost daňového dokladu je do 30-ti dnů ode dne jeho vystavení. Zdanitelné plnění se 
považuje za uskutečněné vždy poslední kalendářní den daného měsíce. 
4. MU je měsíčním plátcem DPH, služby spojené s umístěním automatů nemůže proto fakturovat 
kvartálně. Jedná se o opakované měsíční plnění dle § 21 zákona o dani z přidané hodnoty. 
5. Pro případ prodlení nájemce s úhradou úplaty se sjednává právo partnera účtovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení nájemce s úhradou úplaty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo partnera na náhradu škody a ušlého zisku, a to v celém 
rozsahu. 
6. Veškeré náklady spojené s instalací, servisem a běžnou údržbou automatu nese nájemce. 
7. Nájemce si vyhrazuje právo na změnu prodejní ceny potravin v závislosti na vývoji trhu a inflaci. 
 
Čl. V. Platnost smlouvy, bod č. 1. zní nově takto: 
Na základě tohoto dodatku se mění doba účinnosti výše uvedené smlouvy na dobu do 30. 9. 2025. 
  
Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy č. 1 zůstávají nezměněna v platnosti a účinnosti. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv, nejdříve však 1. 10. 2020. 
Je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž nájemce obdrží jedno vyhotovení a partner dvě vyhotovení.  
Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. 
 
 
 
 
V Modřicích dne 3. 9. 2020               V Brně dne 18. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
   ………………………………                                                        ……………………………… 
               za nájemce                                                                                za partnera 
     Ing. Vilém Řezáč, jednatel                                                        Mgr. Marta Valešová, MBA 
     XXXXXXXXX                                                       kvestorka 


